
             Toskania i jej filmowe atrakcje  w terminie 30.04 – 08.05. 2021 
 

30.04 (piątek) - godz. 1800,  spotkanie uczestników w Mysłowicach ul. Powstańców stacja PKP/Poczta Główna.  

01.05 (sobota) – przyjazd do Florencji (filmy; „Inferno”, „Demony da Vinci”, „Grzech”). Spacer na trasie; Basilica di 

Santa Maria Novella, Katedra Santa Maria del Fiore. Możliwość wejścia do kopuły, Baptysterium (drzwi), Dzwonnicy. Bilet na 

kopułę, dzwonnicę i do baptysterium jest jeden, koszt = 18€. Dalej przejście na trasie; Dom Dantego, Piazza della Signoria a 

w niej Pałac Vecchio (zwiedzanie z przewodnikiem, koszt = 14 Euro), Fontanna Neptuna, Pałac Uffizi,  Ponte Vecchio 

(Most Złotników), Pałac Pitti, Park Boboli 6€, Park Bardini, Ogrody Różane z Placem Michała Anioła. Przejazd w 
okolice Lukki. Zakwaterowanie, nocleg i obiadokolacja w Hotelu Milano*** w Socciglia koło Lukki. 
 

02.05 (niedziela) – śniadanie. Przejazd do Montecatini Alto. Wyjazd zabytkową kolejką do miasta, zwiedzanie. 

Przejazd do m. Vinci (muzeum urodzonego tu Leonardo da Vinci), degustacja win Vinci w lokalnej winiarni. 

Nocleg i obiadokolacja w Hotelu Milano***. 
03.05 (poniedziałek) – śniadanie. Przejazd autokarem do La Spezia a stąd koleją do Parku Narodowego Cinque 
Terre (16€). Przejazd koleją przez wszystkie pięć miejscowości oraz przejście piesze z Riomaggiore do Manaroli 

(piękną ścieżką miłości - Via dell’Amore). Możliwość plażowania i kąpieli.  Nocleg i obiadokolacja w Hotelu Milano. 
 

04.05 (wtorek) – śniadanie, wykwaterowanie z hotelu Europa. Przejazd do Marina di Pisa (piękne plaże). 

Zainteresowani przejazd kolejką do Pizy – Krzywa Wieża. Przejazd do  Lajatico (winiarnia słynnego tenora Andrea 

Bocelli),  przejazd do Volterry  (film „Zmierzch”). Przejazd do Chianciano Terme. Zakwaterowanie, obiadokolacja  

w Hotelu President****.  

 

05.05 (środa) – atrakcje doliny Val d’Orcia;  Przejazd malowniczą SP40 – do La Foce (willa i ogrody czynne od 1 

kwietnia 2021 - bilet 10 Euro , wejście w środy o 15, 16, 17, 18 - pobyt 45 minut). Cudowne panoramy oglądać będziemy na tle  

wysokiej góry - wygasłego wulkanu MONTE AMIATA 1734 m n.p.m. To dzięki niemu mają tak żyzne gleby i liczne w 

Toskanii lecznicze źródła termalne. Dalej przejazd  – wzdłuż rzeki Orcia do Bagno Vignoni – rzymskie termy na 

rynku miasta (możliwość  kąpieli w geotermalnym stawie poniżej rynku, film „Pod słońce”). Powrót do San Quirico 

d’Orcia, dalej  Drogą Gladiatora  (magia filmu „Gladiator” - na trasie widok na willę z Gladiatora oraz na kapliczkę 

Madonna di Vitaleta (UNESCO). Dojazd do m. Pienza (UNESCO). Zwiedzimy kościoły, przejdziemy  ulicą miłości – Via 

dell’Amore, ulicą szczęścia - Via dell’Fortuna, ulicą pocałunku - Via del Bacio. Ogrody w Palazzo Piccolomini. Możliwość 

degustacji lokalnych specjałów; ser Pecorino,  popijany  toskańskimi winami: Brunello di Montalcino, Chianti czy Vino 

Nobile di Montepulciano. Przejazd do Chianciano Terme. Nocleg, obiadokolacja w Hotelu President****. 
 

06.05 (czwartek) – śniadanie. Przejazd do Montepulciano (film „Zmierzch” i „Sen nocy letniej”). To jedno z 

najpiękniejszych miasteczek Toskanii, znakomite wina. Powrót do Chianciano Terme (zwiedzanie uzdrowiska, 

przejście do basenów termalnych  i możliwość kąpieli). Obiadokolacja i nocleg w  Hotelu President****. 

07.05 (piątek) – śniadanie. Przejazd i zwiedzanie;  Cortony (film „Pod słońcem Toskanii”), Lucignano (film „Zapiski z 

Toskanii”). Obiadokolacja i nocleg w  Hotelu President****.  

08.05 (sobota) – śniadanie. wykwaterowanie z hotelu  President.  Przejazd do Arezzo (film „Życie jest piękne”) 

Spacer na trasie; katedra, Piazza Grande (wizytówka miasta), Bazylika św. Franciszka (freski Piero della 

Francesca – jeden z najcenniejszych zabytków Włoch), Dom Vasariego (Muzeum), Dom Petrarki . Przejazd do 

Porto Garibaldi, relaks na nadadriatyckiej plaży. Przejazd do m. Tarvisio w Alpach, przy granicy włosko 

austriackiej. Tu zakwaterowanie i obiadokolacja w hotelu  Raibl***.  Możliwość zakupów we włoskich 

supermarketach. 

09.05 (niedziela) – śniadanie,  przejazd do Polski (780 km). Planowany powrót do Mysłowic na ok. godz. 2000. 

Na trasie możliwość zorganizowania obiadu (na terenie Moraw Południowych). 
 

CENA; 1950  zł - członkowie PTTK          
ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem, NNW/KL, opieka przewodnika, pilota/tłumacza na całej trasie wycieczki i 

przewodników muzealnych. Noclegi i wyżywienie wg programu.  W autokarze ww. filmy o Toskanii. 

WE WŁASNYM ZAKRESIE;  opłaty za pozostałe zwiedzane miejsca (ok. 85  Euro). 
UWAGA; proszę zabrać  klapki basenowe, ręczniki plażowe i stroje kąpielowe. 
 
Szczegółowe informacje  tel. 508 063 653 i  na stronie www.myslowice.pttk.pl  Biuro nieczynne do odwołania (prawdopodobnie do końca 

stycznia).    E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl       SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 

30 zł, ulgowa dla osób z orzeczoną niepełnosprawnością oraz bezrobotnych wynosi 40 zł, dla emerytów wynosi 45 zł. SKŁADKA ROCZNA 
NORMALNA wynosi 65 zł. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 8 zł dla składki ulgowej za 30 zł, wpisowe 

dla ulgowych pozostałych wynosi 10 zł, wpisowe dla składki normalnej 20 zł.  Podane ceny mogą ulec zmianie z przyczyn niezależnych od 
PTTK O/Mysłowice. PTTK O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni przed jej rozpoczęciem w przypadku braku 

odpowiedniej ilości uczestników imprezy lub w przypadku obostrzeń epidemiologicznych. 

 


